

CHEEZE PLATTER

by tibits &
New Roots

ZUTATEN & DEKLARATION

FOCACCIA

Hartweizen, Hefe, Kartoffeln, Meersalz, Zucker, Olivenöl, Rauchsatz, Rosmarin.

NEW ROOTS SOFT WHITE

Cashewkerne, Wasser, Steinsalz, vegane Fermentations- und Edelschimmelkulturen.

NEW ROOTS BLACK PEPPER

Cashewkerne, Wasser, Pfeffer, Steinsalz, vegane Fermentationskulturen.

KRÄUTERAUFSTRICH

New Roots Alternative zu Crème Fraîche (Cashewdrink (Wasser, Cashewkerne), Kokosfett, Stabilisator: Pektin, vegane Fermentationskulturen), Knoblauch, Rapsöl, Zitronensaft, Schnittlauch, Bergsalz, Petersilie, Oregano, Cayenne Pfeffer, schwarzer Pfeffer.

TOMATEN-DATTEL CHUTNEY

Tomaten, Datteln, Essig, Rohrzucker, Senfkörner, Sonnenblumenöl, Sambal Oelek (Chili, Salz, Essigsäure), Petersilie, Ingwer, Zimt, Nelken.

DATTERINI TOMATEN

DÖRRAPRIKOSEN

Aprikosen, Schwefeldioxid.

CRANBERRIES GETROCKNET

Cranberries, Zucker, Sonnenblumenöl.

BAUMNÜSSE

RANDENSPROSSEN

Allergenhinweise

enthält Gluten, Walnüsse, Cashewnüsse, Zucker-gehalt > 1%, Zwiebeln, Knoblauch, Senf, SO₂



catering@tibits.ch | 044 250 69 56

tibits.ch |    